
Børnehuset Vores Sted i hjertet af Aarhus mangler en
pædagog

Midtbyen mangler dig! Pædagog søges til børnehaven i Øgadekvarteret 
Du skal være uddannet pædagog og kunne starte pr. 1. marts eller snarest herefter. Vi venter dog
gerne på det rette match.
Pædagogstillingen er som udgangspunkt på 37 timer.
 
Vores Sted er en integreret institution med tre vuggestuegrupper og to børnehavegrupper. 
Vi er en personalegruppe med diversitet, forskellig alder og erfaring. Vi vægter nærværet i
børnehøjde og ser mulighederne i at guide børnene ud fra deres nærmeste udviklingszone. 
Til dagligt arbejder vi i mindre grupper, hvor man som pædagog skal kunne arbejde selvstændigt
inden for en overordnet pædagogisk rammesætning. Rammesætningen er baseret på
børnegruppens NUZO og fællesskabende aktiviteter. Du kommer ind på en stue med fagligt højt
niveau og med stort fokus på at skabe gode læringsmiljøer SAMMEN. Ledelsesmæssigt kan du
forvente faglig understøttelse og sparring, både spontant og tilrettelagt. 
Du har hver uge en times individuel forberedelse så du kan gøre klar til at yde dit allerbedste
sammen med børnene. 
Hver 14. dag er der enten pædagogmøde eller stuemøde. Herudover er vi i gang med at udvikle
praksiskulturen og øver os sammen i at reflektere over egen adfærd – så vi kan justere lege-
læringsmiljøer bedst muligt for børnene.  
Vores Sted samarbejder med PPR og kan give vejledning i praksis. 
Vi har fokus på børnefællesskaberne og at skabe tydelige rammer for børnene, så børnene oplever
deltagelsesmuligheder i en rar atmosfære med tryghed og tillid . 
Du skal være en pædagog med et solidt ståsted som kender dig selv godt og kan gå forrest i
forandringen, hvor ansvaret for læringsmiljøet ligger hos de voksne. 
Midtbyens Dagtilbud vil i 2026 starte ”Legekaptajn”-uddannelse af personale – så vi kan rette fokus
endnu mere på legens værdi for børn. 
Vi kan tilbyde en arbejdsplads

med en personalegruppe som er klar til at gå i samme retning - fokus på børnene●

hvor man får lov at få ansvar og indflydelse på din hverdag ●

hvor dine personlige kompetencer er velkomne ●

hvor der er fleksibilitet og fokus på at både at både arbejde og privatliv skal hænge sammen. ●

Vi ønsker, at du

ved, hvor dit fokus skal være – ved børnene●

altid ser bag om barnets adfærd og kan håndtere barnets store og små følelse●

kan arbejde systematisk ind i en struktureret hverdag – og overholder aftaler●

ser dig selv som en leder af børnegruppen og det faglige læringsmiljø. ●

Ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst
Ansøgning
Er du uddannet pædagog og kan se dig selv i ovenstående, så glæder vi os til at høre fra dig.
Ansøgningsfrist den 18. februar. Vi afholder løbende samtaler. 
Vil du vide mere
Vi håber, du har lyst til at besøge os, inden du søger - aftal besøg hos pædagogisk leder Michelle
Arnfeldt Hald, tlf. 24594592 eller mhba@aarhus.dk 
Læs desuden mere om os på Børnehuset Vores Sted

En del af noget større 
Børnehuset Vores Sted er én af Midtbyens Dagtilbuds ni afdelinger med næsten 600 børn. 
I dagtilbuddet er vi omkring 180 medarbejdere, hvilket betyder, at vi har mange forskellige
ressourcer at trække på - til gavn for børnenes trivsel og udvikling. 
Vores børnesyn gør, at vi i det pædagogiske arbejde har fokus på at arbejde med læringsmiljøer,
så alle børn har mulighed for deltagelse. Udviklingsarbejdet foregår dels på dagtilbudsniveau, hvor
ressourcepersoner og ledere fra afdelingerne arbejder sammen, dels i afdelingerne hvor tiltag
prøves af i praksis.  
Vi vægter fællesskabet i dagtilbuddet højt og holder derfor en pædagogisk lørdag for alle
medarbejdere én gang årligt. Her tager vi et aktuelt emne op, som er relevant for alle afdelinger.  
Alle afdelinger har frokostordning og egne køkkener, hvor der hver dag laves lækker næringsrig
økologisk mad. Måltidet har stor pædagogisk betydning: Børnene præsenteres for meget forskellig
mad og får gennem maden kendskab til årstiderne, højtider og traditioner.  
Midtbyens Dagtilbuds distriktsskole er Samsøgades Skole, som vi arbejder tæt sammen med– bl.a.
i overgangen fra børnehave til skole. 

https://midtbyensdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/boernehuset-vores-sted


  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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